quajstores et devoti quidara ultro submiserant, na-

turaliter sufficere tam multis neqiiirent) sed etiam

per totum triduum subsequens, quo continuatum

fuit festum ;
ocoasione Quadraginta-horarum, qua-

rum vices tunc conventui nostro obvenerant; cibum

poturaque apud nos suraentibus, non quidem tot mil-

hbus sed ducentis quutidie aut etiam pluribus, ex

tuiba musicorum aut alias nobis devotorura vel

etiam Fratrum advenarura, absque iilla nova provi-

sione ex iis solura qure festo superfuer;.nt reliquiis.

Quantum autera plus panis vinique dislr.buebatur,

tanto magis c.-escebat. Idera contigit eadem occa-

sione, et eodem len.pore in loco nostro Castel v,-

trani ubi siraililer raulti seculares Presbyten et Do-

mini devoii apud nos refecti sunt; et annona natu-

raliter insufficiens, licet copiosa, plunbus postea

dtebus

item Casttl-

vitraiii:
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KX MSS.

ITAL.

alibi sub

ruina nul-

Iw Ixditur.

Buc refer-

tur anno

1630 Col-

tensi vidux

vinum intil-

tiphcalum,

oc rursum

an. mu

ad guam
etiam Bea-

tus oculos

viivs in

imagine

verta-e.

dielius ad Fratrum refectiorem suffecit. In loco

autem Montis contigil. ut sub tempus concionis in

qua de laudibus B. Felicis dicebatur, rupto fune ex

quo pendebat ramusum ex iere muUipluM candela-

brum, quod subtussedentium feminarum multis de-

buisset capita, brachia, crura coniminuere; noxara

iiemini intulerit casus tam fomiidabilis.

22 Nhc ut vicinia temporis, sic etiam simUiliidinc

mnterix jungi merentnr quaedam publicis duobus instru-

mentis posttnodum excepta, in ctvitate Colli^ et oppido

S. Gemininni, utroqiie sub Dominio Florentino. Primi

lustrumenti te.nor hic cst. In Dei nomine. Amen.

Prjesenti publico Instrumento cunctis pateat evi-

denter et sit notum, quod anno ab Incarnatione

Domini mdcxliv.... constituta coram me Notario

publico et testibus infrascriptis D. Catharina P.

Picchinetti vidua clvis Collensis, examinanda ad

perpetuam rei memoriam, utjeternum agnoscantur

gratise receptie per B. Kehcem Ordinis Cappucino-

rum : quje medio suo juramento exposuit et dixit, se

posse alicunde comparari, propter universalem tunc

annonse caritatem ; concepit fidem in nieritis B. Fe-

licis Cappucini, ct penesse inveniens aliquid de oleo

ipsius, ipsum aspersit farinre quaeeratin apotheca

penuaria. Ha'c autem farina excrevit et abundavit

talera in raodum, ut sutfecerit monasterio usque ad

iiovara messem : quemadmodum pro certo aflfirma-